

## Årets föreningsdag på lördag 18 maj

Nu våras det för årets föreningsdag, då ska vi putsa lite på vårt hus och trädgård igen – och ha trevligt tillsammans. Några saker som behöver göras är att måla färdigt en vägg i pingisrummet, sätta på handtag på parksofforna, olja och måla staket, jämna upp med jord och gräs vid parkeringen, samt anlägga marksten på fd piskställningsplatsen. Alla som är med och arbetar är med i lotteri och dagen avslutas sedan med lättare lunch och fika. Beroende på väder kanske några vill utmana i Boulespel!

## Ny stjärna på Toppocket

En ny stjärna har börjat arbeta genom vår markentreprenad, som heter Pernilla Överström. Pernilla är utbildad på Alma folkhögskola i Ekologisk trädgårdsodling och har ett brinnande intresse för allt som har med trädgård att göra. Välrensade rabatter i god tid efter våren, gör att vi nu kan börja planera för att utveckla gården ytterligare. På Pernillas hemsida kan man få lite inspiration, [www.frejaträdgårdsdesign.se](http://www.frejaträdgårdsdesign.se).



## Vi flaggar för våra "jämnåringar"

För medlemmar som bor i huset flaggar vi gärna vid jämna födelsedagar (tex 20, 30, 40 år osv) Kontakta då Mia, i första hand på email [mia.saletros@bredband.net](mailto:mia.saletros@bredband.net), om du inte har email kan du ringa Mia på 070-228 21 09.

## Solskydd och belysning på gården!

På några ställen på gården som har upplevts lite för mörka, kommer ny punktbelysning att installeras. Vi har valt att göra detta i form av dekorativa riktade LED-ljus, som kommer att lysa upp på det stora trädet, några träd vid grillplatsen och pergolan vid lekplatsen. Ett arbete pågår även att hitta lämpligt solskydd för grillplatsen, då de mindre solskydden inte håller måttet mot väder och vind.

*Tack alla som flyttade bilarna och vi därför lyckades med en kanonbra sandsopning!*

## Fönsterrenovering närmar sig!

Anbudsunderlaget för renoveringen av fönster är utskickat till fyra utvalda entreprenörer och vi hoppas få in kompletta anbud under första veckan i maj. I skrivande stund vet vi inte hur många av entreprenörerna som kan genomföra arbetet innan semestern och det finns en risk att projektet glider in i hösten i så fall. Renoveringen omfattar nytt kitt, tätninglist mellan karm och båge, dammlister mellan bågarna, samt att byta ut eventuella dåliga trädelar. Dessutom har vi en option på nya fönsterbleck. Så fort vi har skrivit på ett avtal så kommer vi sätta upp en tidplan på anslagstavlan utanför lokalen. Avisering kommer även att göras i allas brevlådor.

## Vatten-smart-spar

Styrelsen har förnyat förrådet med vattensmarta blandarmunstycken och duschslangar, som vi en gång 2005 bytte ut. Har du bytt blandare eller byggt om i badrummet sedan dess? Känner du att du vill vara med och spara vatten och energi för föreningen? Då kan du få detta bytt helt kostnadsfritt! Kontakta Herbert per email på [herb.seidl@gmail.com](mailto:herb.seidl@gmail.com) med kontaktuppgifter så återkommer han och byter gammalt mot nytt. Produkterna är svensktillverkade och går att läsa om på [www.elless.com](http://www.elless.com). (Vi har några utvalda produkter anpassade till vårt hus.)

## Loppis på gården söndag 5 maj!

Flera medlemmar i huset anordnar en loppis på gården nu på söndag kl. 12.00. Ta med dina vänner och fynda! Detta är en av fördelarna med vår sida på facebook, där inbjudan gick ut först och 15 personer redan har anmält intresse om att komma. Kom med i Toppsockrets facebook-sida du med!

*Styrelsen önskar en trevlig sommar!*